
VÝBOROVKA   31.3.2003  _   zápis 
místo :  Opera - bufet 

termín : 31.3. v 17:00 

přítomni : Churavý, Vogel, Ryšavý, Kubín, Tichý, Volíková, Tesařová a Vlček j.h. 

  

Program : 1. termíny jarních akcí Horalu 

2.  projekt „nášivky“ 

3.  KHS - granty 

4.  VH ČHS - zpráva 

5.  výjezdní schůze Horalu v Rýmařově 

6.  zahájení výcviku nováčků 

7.  rekonstrukce vývěsky Horalu 

8.  portfolio Horalu 

 

 

Termíny : 
 Veteráni – Sokolka: 12.4. 

Gastro – Bradlo 26.4.  

běh na Baštu:  30.4. start v 17:00 

Paklenica:  3.-11.5. 

Metodický den – Městské skály: 17.5. 

Palice, Drátník : 24.-25.5. 

Danečkova „50“ na Hrubici : 21.-22.6. 

 

od 3.4. změna času schůzí z 19.00 na 20.00 

 

 „Nášivky“: 
José do 3.4. zhotoví návrhy barevných kombinací schváleného znaku a zjistí  

  finanční kalkulaci (do 100 Kč/kus), aby se na schůzi 3.4. vybralo  

  konečné řešení  

 dle informací fa Kříž Letovice zajistí výrobu do 3 týdnů od objednávky 

 předpokládá se objednávka 100 ks, které zaplatí Horal a které za výr. náklady  

  prodá členům 

 

KHS:   

Béďa informace o zápisu ze schůzky 21.2. v Olomouci 

 informace o odeslání žádosti o grant na přejištění Sokolky (ČHS+KHS) 

 příští schůze - 10.4. - účast přislíbil Tichý 

 

 

VH ČHS :  

Jirka zápis ze schůze 8.3. v Praze (Teplý není v předsednictvu) 

 změny v organizaci cvičiteláků: 

  požadavky na instr. „skalního lezení“ - VI. UIAA v létě 

                                  „horolezectví“ - V. UIAA v zimě 

  info pdp. na web ČHS 

 

 



Výjezdní schůze : 
Béďa pivovar v Rýmařově 

pátek na kolech do Rýmařova, přespání někde poblíž, v sobotu zpět 

domluví Tichý ve spolupráci s Kristýnou 

pdp. během června 

 

Kavkaz :  

Béďa do 31.3. žádný zájem, zrušení hromadné akce 

 

 

Výcvik nováčků : 

Jirka ještě před Metodickým dnem na Městských skalách budou 2 odpoledne  

  věnovány základnímu nácviku 

 termín těchto nácviků bude uveřejněn na vývěsce a na web „Metodika“ 

 

 

Rekonstrukce vývěsky : 

 opravu dvířek a nátěr celé vývěsky zabezpečí Tichý  

 

 

Portfolio: 
Jirka, Béďa Současný stav :  IRL 1. IN 448.000 podílů 

 Rentiérský IF 100 akcií  95.000,- 

 Certifikát ČSOB  150.000,- 

 ČEZ  550 akcií 50.000,- 

 na účtě  cca 400.000,- 

 

do května Vogel zjistí likviditu a ziskovost stávajícího fondu IRL, RIF, dále  

 pak informace o spořících účtech, peněžním a dluhopisovém fondu  ČS,  

 KB 

během května uložení cca 330.000,- z účtu a případně změna IRL, RIF do  

 peněžního a dluhopisového fondu  ČS, KB 

 

 

 


